
14E0AB3EA7B74787EC488DA0C9DC328B8D615A64

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 25/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 23 stycznia 2014 r. w sprawie ustalenia formy przetargu na oddanie w najem
nieruchomości zabudowanej zespołem budynku Hotelu Nadwiślańskiego, położonej w Tarnobrzegu, ul. Przy Zalewie.

Strona 1 z 1

identyfikator 25/2014/2

ZARZĄDZENIE NR 25/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 23 stycznia 2014 r.

w sprawie ustalenia formy przetargu na oddanie w najem nieruchomości zabudowanej
zespołem budynku Hotelu Nadwiślańskiego, położonej w Tarnobrzegu, ul. Przy Zalewie.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / tekst
jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm. /, art. 37 ust. 4 art. 40 ust. 1pkt.1 i ust. 3 ustawy z dnia
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami / tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651
z późn. zm. / w związku z uchwałą Nr L/637/2013 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 28 listopada 2013
r. w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem w trybie przetargu nieruchomości zabudowanej
zespołem budynku Hotelu Nadwiślańskiego, położonej w Tarnobrzegu, ul. Przy Zalewie. zarządzam,
co następuje :

§ 1 .

Oddanie w najem na okres 25 lat nieruchomości zabudowanej oznaczonej nr ewid. 300/6 o pow.
0,6045 ha, położonej w Tarnobrzegu, obręb Tarnobrzeg, objętej KW Nr TB1T/00051458/8,
zabudowanej budynkami hotelu, bazy turystycznej, pomocniczo-gospodarczym i garażem,
stanowiącej własność Gminy Tarnobrzeg z przeznaczeniem na działalność hotelarsko-usługową
nastąpi w drodze przetargu ustnego nieograniczonego.

§ 2 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Norbert Mastalerz


